- 1 -

中共浙大宁波理工学院计算机与数据工程学院委员会文件

理工数据委〔2024〕4 号

中共浙大宁波理工学院计算机与数据工程学院
委员会关于党支部调整与更名的报告

中共浙大宁波理工学院委员会：

因学院研究机构调整、支部过大等原因，为进一步加强基层

党组织建设、优化支部结构，经计算机与数据工程学院党委研究，

拟将下辖数据教工党支部、数据学生党支部进行调整拆分，将机

关教工党支部进行更名，具体方案报告如下:

一、支部调整

数据教工党支部调整拆分为 3 个党支部，保留原数据教工党

支部，成立信计教工党支部、数学教工党支部。

- 2 -

数据教工党支部，由数据科学与智能技术研究所党员组成，

共 6 人，设书记 1 名、委员 2 名；

信计教工党支部，由信息处理与智能计算研究所党员组成，

共 8 人，设书记 1 名、委员 2 名；

数学教工党支部，由应用数学研究所党员组成，共 12 人，

设书记 1 名、委员 2 名。

数据学生党支部调整拆分为 2 个党支部，保留原数据学生党

支部，成立信计学生党支部。

数据学生党支部，由 1 名教工党员（思政辅导员）、数据科

学与大数据技术专业学生党员组成，共 24 人，设书记 1 名、副

书记 1 名、委员 3 名；

信计学生党支部，由 1 名教工党员（思政辅导员）、信息与

计算科学专业学生党员组成，共 31 人，设书记 1 名、副书记 1

名、委员 3 名。

二、支部更名

机关教工党支部更名为行政教工党支部。

中共浙大宁波理工学院计算机与数据工程学院委员会

2024 年 2 月 2 日

抄送：学校党委组织部。

计算机与数据工程学院党政办公室 2024年2月2日印发